

MOSAICITES ASSOCIATION

69 BD DE L ARIANE

06300 NICE

*Dossier financier de l'exercice en Euros
Période du 01/01/2009 au 31/12/2009*

Activité principale de l'association :

Nous vous présentons ci-après le dossier de l'exercice.

Fait à

Le

•

MOSAICITES ASSOCIATION

69 BD DE L ARIANE

06300 NICE

SOMMAIRE

- *Bilan actif-passif*
- *Compte de résultat*
- *Détail bilan*
- *Détail Compte de résultat*

.

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2009 12			Exercice N-1 31/12/2008 12		Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%	
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES							
	Frais d'établissement							
	Frais de recherche et de développement							
	Concessions, Brevets et droits similaires							
	Fonds commercial (1)							
	Autres immobilisations incorporelles							
	Avances et acomptes							
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES							
	Terrains							
	Constructions							
	Installations techniques Matériel et outillage	6 441	2 517	3 925	3 201	723	22.59	
	Autres immobilisations corporelles	21 815	6 824	14 990	12 563	2 427	19.32	
	Immobilisations en cours							
	Avances et acomptes							
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)							
Participations mises en équivalence								
Autres participations								
Créances rattachées à des participations								
Autres titres immobilisés								
Prêts								
Autres immobilisations financières	3 165		3 165	914	2 251	246.28		
TOTAL I	31 421	9 341	22 080	16 678	5 401	32.39		
Comptes de liaison								
TOTAL II								
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN COURS							
	Matières premières, approvisionnements	9 200		9 200	5 912	3 288	55.62	
	En-cours de production de biens							
	En-cours de production de services							
	Produits intermédiaires et finis	8 000		8 000		8 000		
	Marchandises							
	Avances et acomptes versés sur commandes							
	CREANCES (3)							
	Créances usagers et comptes rattachés	3 023		3 023	19 140	16 117	84.21	
	Autres créances	59 715		59 715	46 672	13 043	27.95	
Valeurs mobilières de placement								
Instruments de trésorerie								
Disponibilités	34 106		34 106	14 796	19 310	130.50		
Charges constatées d'avance (3)	860		860		860			
TOTAL III	114 904		114 904	86 520	28 384	32.81		
Comptes de Régularisation	Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)							
	Primes de remboursement des obligations (V)							
	Ecart de conversion actif (VI)							
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)	146 325	9 341	136 983	103 198	33 785	32.74		

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS	Fonds propres						
	Fonds associatifs sans droit de reprise						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau		891		431	460	106.56
	RESULTAT DE L'EXERCICE (Excédents ou Déficits)		2 812		460	2 353	511.69
	Autres fonds associatifs						
Fonds associatifs avec droit de reprise :							
Apports		11 840		9 460	2 380	25.16	
Legs et donations							
Résultats sous contrôle de tiers financeurs							
Ecarts de réévaluation							
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables		37 131		18 141	18 989	104.68	
Provisions réglementées		8 500		8 500			
Droit des propriétaires							
	TOTAL I		61 174		36 992	24 182	65.37
	TOTAL II						
PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS	Comptes de liaison						
	Provisions pour risques		3 000			3 000	
	Provisions pour charges						
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement						
Fonds dédiés sur autres ressources		19 770		15 400	4 370	28.38	
	TOTAL III		22 770		15 400	7 370	47.86
DETTES (I)	Emprunts obligataires						
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)		26 657		29 351	2 694	9.18
	Emprunts et dettes financières divers						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		8 894		1 784	7 110	398.41
	Dettes fiscales et sociales		17 489		19 517	2 028	10.39
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes				154	154	100.00
Instrument de trésorerie							
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance						
	TOTAL IV		53 039		50 806	2 233	4.40
	Ecarts de conversion passif (V)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)		136 983		103 198	33 785	32.74

(1) Dont à plus d'un an

Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

53 039

50 806

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de Biens et Services	28 001		25 560		2 441	9.55
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	28 001		25 560		2 441	9.55
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	150 293		127 756		22 537	17.64
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges	4 804		892		3 912	438.46
Collectes						
Cotisations	135		135			
Autres produits	9 197		4 000		5 197	129.92
TOTAL I	192 430		158 343		34 086	21.53
CHARGES D'EXPLOITATION (2)						
Achats de marchandises	6 428		8 491		2 064	24.30
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)	11 288		5 912		5 376	90.93
Autres achats et charges externes	43 141		35 760		7 380	20.64
Impôts, taxes et versements assimilés	1 053		60		993	NS
Salaires et traitements	89 044		64 940		24 104	37.12
Charges sociales	48 754		33 698		15 056	44.68
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	4 716		1 866		2 850	152.70
Sur immobilisations : dotations aux provisions						
Sur actif circulant : dotations aux provisions						
Pour risques et charges : dotations aux provisions	3 000		4 410		1 410	31.97
Subventions accordées par l'association						
Autres charges (2)	103		0		103	NS
TOTAL II	184 951		143 314		41 637	29.05
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	7 479		15 029		7 550	50.24
QUOTES-PARTS DE RESULTATS SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
PRODUITS FINANCIERS						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier						
Autres intérêts et produits assimilés		98		212	113	53.52
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
TOTAL V		98		212	113	53.52
CHARGES FINANCIERES						
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées		781		382	399	104.28
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
TOTAL VI		781		382	399	104.28
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)		683		171	512	300.02
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)		6 796		14 858	8 062	54.26
PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		1 141		613	528	86.24
Produits exceptionnels sur opérations en capital		5 237		1 006	4 231	420.75
Reprises sur provisions et transferts de charges						
TOTAL VII		6 378		1 618	4 760	294.09
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		5 078		117	4 961	NS
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		914			914	
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions				500	500	100.00
TOTAL VIII		5 992		617	5 375	871.13
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		386		1 001	615	61.42
Impôts sur les bénéfices (IX)						
TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)		198 906		160 173	38 733	24.18
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX)		191 724		144 314	47 410	32.85
SOLDE INTERMEDIAIRE		7 182		15 860	8 677	54.71
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs		15 400			15 400	
- Engagements à réaliser sur ressources affectées		19 770		15 400	4 370	28.38
5. EXCEDENTS OU DEFICITS		2 812		460	2 353	511.69

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	3 925		3 201		723	22.59
21550000 OUTILLAGE INDUSTRIEL	6 441		4 075		2 366	58.07
28150000 AMORT.INST.TECHN.MAT.OUTILLAGE			874		874	100.00
28155000 AMORT INST TECHNIQUE OUTILLAGE	2 517				2 517	
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	14 990		12 563		2 427	19.32
21810000 INSTALL.AGENCEMENT	5 500				5 500	
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	12 312		12 312			
21830000 MAT.BUREAU & INFORM.	4 003		4 003			
28181000 AMORT.INSTALL.AGENCEMENT	192				192	
28182000 AMTS MATERIEL DE TRANSPORT	2 648		185		2 463	NS
28183000 AMORT.MAT.BUREAU & INFORM.	3 985		3 567		418	11.72
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	3 165		914		2 251	246.28
27500000 DEPOTS CAUTIONNEMENTS	785		914		129	14.11
27610000 FONDS RESERVE PRET ESIA	2 380				2 380	
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	22 080		16 678		5 401	32.39
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS	9 200		5 912		3 288	55.62
31000000 STOCK MATIERES PREMIERES	9 200		5 912		3 288	55.62
PRODUITS INTERMEDIAIRES ET FINIS	8 000				8 000	
35000000 STOCK PRODUITS FINIS	8 000				8 000	
CREANCES USAGERS ET COMPTES RATTACHES	3 023		19 140		16 117	84.21
41100000 CLIENTS (CREANCES)	3 023		16 918		13 895	82.13
41600000 CLIENTS DOUTEUX			4 410		4 410	100.00
41810000 CLIENT FACTURES A ETABLIR			2 222		2 222	100.00
49100000 PROV.DEPRECIATION CREANCES			4 410		4 410	100.00
AUTRES CREANCES	59 715		46 672		13 043	27.95
42500000 AVANCES & ACOMPTES / PERSONNEL	1 250		200		1 050	525.00
44100000 SUBVENTIONS A RECEVOIR	47 596		5 000		42 596	851.93
44170200 SUBV CG ACI			6 782		6 782	100.00
44170300 SUBV CR ACI			14 000		14 000	100.00
44170400 SUBV INVESTISSEMENT C. REGION	9 000		3 200		5 800	181.25
44170500 SUBV ETAT ACI			16 500		16 500	100.00
46700001 COMPTE OPIOCOLOR	519				519	
46870000 DIVERS PRODUITS A RECEVOIR	1 349		989		360	36.38
DISPONIBILITES	34 106		14 796		19 310	130.50
51200000 BANQUE CREDIT COOP	27 238		6 985		20 253	289.97
51210000 CPTE EPARGNE CREDIT COOP	170		4 168		3 997	95.91
51220000 EPIDOR SOLIDAIRE CREDIT COOP	6 600		3 600		3 000	83.33
53100000 CAISSE	97		44		54	122.13
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	860				860	
48600000 CHARGES CONSTAT. D'AVANCE	860				860	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	114 904		86 520		28 384	32.81
TOTAL GENERAL	136 983		103 198		33 785	32.74

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
REPORT A NOUVEAU		891		431	460	106.56
11000000 REPORT A NOUVEAU		891		431	460	106.56
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)		2 812		460	2 353	511.69
APPORTS		11 840		9 460	2 380	25.16
10300000 FONDS ASSOCIATIF AC DROIT REPR		9 460		9 460		
10310000 FONDS ASSOC RESERVE A ESIA		2 380			2 380	
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT SUR BIENS NON RENOUVELABLES		37 131		18 141	18 989	104.68
13100000 SUBV FSE 10B		2 920		2 920		
13100100 SUBV. BNP		4 200		4 200		
13100200 SUBVENTION CAISSE D EPARGNE		15 000		15 000		
13100300 SUB INVT CR AMENAGEMENT LOCAL		20 000			20 000	
13100400 SUB FONDATION CARI / MACH MARB		1 312			1 312	
13100500 SUBV. DON FONDATION CREDIT COO		2 000			2 000	
13900000 AMORTISS. SUBV MOTO ET ORDI		2 920		2 920		
13900001 AMTS SUVB ECHAFFAUDAGE		1 715		874	841	96.24
13900002 AMTS SUBV VEHICULE		2 648		185	2 463	NS
13900003 AMT SUB+DONS AMENAGEMENT LOCAU		651			651	
13900004 AMT SUBV MACH A MARBRE		368			368	
PROVISIONS REGLEMENTEES		8 500		8 500		
14100000 PROV POUR RENFORCER LE BFR		8 500		8 500		
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS		61 174		36 992	24 182	65.37
PROVISIONS POUR RISQUES		3 000			3 000	
15100000 PROVISIONS POUR RISQUES		3 000			3 000	
FONDS DEDIES SUR AUTRES RESSOURCES		19 770		15 400	4 370	28.38
19000000 FONDS DEDIES		19 770		15 400	4 370	28.38
TOTAL PROVISIONS ET FONDS DEDIES		22 770		15 400	7 370	47.86
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT		26 657		29 351	2 694	9.18
16400000 EMPRUNT CREDIT COOPERATIF		11 657		14 351	2 694	18.78
16410000 EMPRUNT ESIA		15 000		15 000		
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES		8 894		1 784	7 110	398.41
40100000 FOURNISSEURS		4 239		469	3 770	804.08
40800000 FOURNISSEURS FACTURES NON RECU				1 316	1 316	100.00
40810000 FOURNISS.FACT.NON PARVENUES		4 655			4 655	
DETTES FISCALES ET SOCIALES		17 489		19 517	2 028	10.39
42100001 Rémun. RIEGER FRANCE		1 140			1 140	
42820000 DETTES.PROV PR CONGES A PAYER		3 113		4 289	1 176	27.42
43100000 URSSAF		3 503		3 791	288	7.60
43730000 RETRAITE REUNICA		4 223		4 787	564	11.79
43740000 ASSEDIC		3 023		3 034	12	0.38
43750000 MEDECINE DU TRAVAIL		477			477	
43820000 CHARGES S/CP		957		1 385	428	30.91
44860000 ETAT-AUTRES CHARGES A PAYER		1 053		830	223	26.91
44910000 PRODUIT CONSTATE D AVANCE				1 400	1 400	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	28 001		25 560		2 441	9.55
70600000 PRESTATION DE SERVICE	27 981		25 560		2 421	9.47
70610100 PARTICIPATIONS DES ADHERENTS	20				20	
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	28 001		25 560		2 441	9.55
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	150 293		127 756		22 537	17.64
74000000 SUBVENTION D EXPLOITATION	9 370		5 000		4 370	87.40
74010000 SUBVENTIONS CUCS	51 250		35 000		16 250	46.43
74020100 SUBV CONSEIL GENERAL	29 173		16 956		12 217	72.05
74050100 SUBV CONSEIL REGIONAL	30 000		28 000		2 000	7.14
74070400 SUBVENTION REGION-POSTE AGIL	8 000		12 800		4 800	37.50
74100000 SUBVENTION ETAT FDI-ACI	11 250		15 000		3 750	25.00
74100001 SUBVENTION ETA AIDE ACCPT-ACI	11 250		15 000		3 750	25.00
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	4 804		892		3 912	438.46
78174000 REPR. S/PROV.DEPRECIAT.CREANCE	4 410				4 410	
79100001 TRANSFERT DE CHARGES EXPLOITAT	394		245		149	60.79
79100002 TRANSFERT DE CHARGES/IJSS			270		270	100.00
79100100 REMBOURS.ASSURANCE			377		377	100.00
COTISATIONS	135		135			
75600000 COTISATIONS	135		135			
AUTRES PRODUITS	9 197		4 000		5 197	129.92
75000000 DONS ET MECENAT (FONCTIONNEMEN	9 190		4 000		5 190	129.74
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION LDV	7		0		7	NS
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	192 430		158 343		34 086	21.53
ACHATS DE MARCHANDISES	6 428		8 491		2 064	24.30
60700000 FOURNITURES ATELIER ET MATERIA	6 428		8 491		2 064	24.30
VARIATION DE STOCK (MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISION.)	11 288		5 912		5 376	90.93
60300000 VARIATION DE STOCK	11 288		5 912		5 376	90.93
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	43 141		35 760		7 380	20.64
60611000 FOURNITURES NON STOCKEES	917		472		445	94.38
60620000 FOURNITURES N STOCKEES-CARBURA	920				920	
60630000 FOURN.ENTR.PETIT EQUIPEMENT	2 004		5 211		3 206	61.53
60640000 FOURNITURES ADMINIS	1 890		1 179		712	60.40
61100000 SOUS TRAITANT MOSAIQUE	3 485		9 160		5 675	61.96
61220000 CRE BAIL SCOOT 09/07 AU 08/10	1 838		1 838			
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	5 352		4 262		1 090	25.56
61350000 LOCATIONS MOBILIERES			415		415	100.00
61500000 ENTRETIEN REPARATION	1 513		586		927	158.34
61600000 ASSURANCES	2 223		934		1 289	138.03
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	402		851		449	52.81
62262000 HONORAIRES SOCIAUX + COMPTABIL	5 968		2 950		3 018	102.33
62263000 AUTRES HONORAIRES	4 476				4 476	
62370000 PUBLICATIONS	4 436		625		3 811	609.98
62380000 DONS ET POURBOIRES	95				95	
62400000 TRANSPORT SUR ACHATS			155		155	100.00
62510000 TRANSPORT D ACTIVITES	2 752		3 230		478	14.81
62560000 MISSIONS RECEPTIONS	1 787		879		908	103.35

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
62610000 LAPOSTE INTERNET TELEPHONES	1 876		1 798		78	4.36
62700000 SERVICES BANCAIRES	868		950		82	8.66
62810000 COTIS. & CONCOURS DIVERS	338		266		72	26.88
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	1 053		60		993	NS
63330000 TAXE FORMATION CONTINUE	1 053		60		993	NS
SALAIRES ET TRAITEMENTS	89 044		64 940		24 104	37.12
64110000 SALAIRES BRUTS	192 690		150 983		41 707	27.62
64120000 PROV.CONGES PAYES	1 176		2 763		3 939	142.55
64130000 PRIMES NON IMPOSABLES	1 917		1 300		617	47.45
64190000 RBT SUR REMUNERATION-ASP	104 387		90 106		14 281	15.85
CHARGES SOCIALES	48 754		33 698		15 056	44.68
64510200 COTIS URSSAF	25 867		14 849		11 018	74.20
64530000 COTISATIONS REUNICA	10 917		8 607		2 311	26.85
64540000 COTISATIONS POLE EMPLOI	8 136		6 221		1 915	30.78
64585000 PROV.CHG.SOC.S/CONGES PAYES	428		1 385		1 813	130.91
64740000 MEDECINE DU TRAVAIL	1 643		1 536		107	6.99
64800000 AUTRES CHARGES PERSONNEL	2 619		1 100		1 519	138.07
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	4 716		1 866		2 850	152.70
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPOREL.	4 716		1 866		2 850	152.70
DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	3 000		4 410		1 410	31.97
68150000 DOTATIONS AUX PROV POUR R ET C	3 000		4 410		1 410	31.97
AUTRES CHARGES	103		0		103	NS
65800000 CHARGES DIVERSES GESTION COUR.	103		0		103	NS
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	184 951		143 314		41 637	29.05
RESULTAT D'EXPLOITATION	7 479		15 029		7 550	50.24
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	98		212		113	53.52
76400000 REVENUS S/VALEURS MOBILIERES			212		212	100.00
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	98				98	
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	98		212		113	53.52
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	781		382		399	104.28
66110000 INTERETS EMPRUNT ET DETTES			220		220	100.00
66160000 INTERETS BANQUE	781		163		619	380.73
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	781		382		399	104.28
RESULTAT FINANCIER	683		171		512	300.02
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	6 796		14 858		8 062	54.26
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	1 141		613		528	86.24
77180000 PRODT.EXCEPT.OPERAT.GESTION			353		353	100.00
77200000 PRODUITS S/EXERC.ANTERIEUR	1 141		259		882	339.83

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	12	Euros	%
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	5 237		1 006		4 231	420.75
77500000 PRODUITS CESSION D'ACTIF	914				914	
77700000 QUOTE PART SUR SUBV INVESTISST	4 323		1 006		3 317	329.87
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	6 378		1 618		4 760	294.09
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	5 078		117		4 961	NS
67120000 PENALITES ET AMENDES	655		117		538	459.78
67200000 CHARGES / EXERCICES ANTERIEURS	4 423				4 423	
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL	914				914	
67500000 VALEUR NETTE DES ACTIFS CEDES	914				914	
DOTATIONS EXCEPTIONNELLES AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS			500		500	100.00
68741000 DAP RENFORCEMENT BFR			500		500	100.00
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	5 992		617		5 375	871.13
RESULTAT EXCEPTIONNEL	386		1 001		615	61.42
TOTAL PRODUITS	198 906		160 173		38 733	24.18
TOTAL DES CHARGES	191 724		144 314		47 410	32.85
SOLDE INTERMEDIAIRE	7 182		15 860		8 677	54.71
REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS	15 400				15 400	
78900000 REPORT SUBV NON UTILISEES N-1	15 400				15 400	
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES	19 770		15 400		4 370	28.38
68900000 ENGAGEMENT SUR FONDS DEDIES	19 770		15 400		4 370	28.38
EXCEDENTS OU DEFICITS	2 812		460		2 353	511.69